7

Приложение 2

Ректору УО «Мозырский

государственный педагогический

университет им. И.П.Шамякина»

Навныко В.Н.

___________________________

_________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне обучение на факультете повышения квалификации и

переподготовки кадров по специальности переподготовки на уровне высшего

образования _______________________________________________________

_________________________________________________________________.
(название специальности)

В настоящее время являюсь студентом очной формы получения высшего

образования __ курса, __ группы факультета

________________________________________________________________________

специальности ___________________________________________________________.

________________________________________________________________________.

_____ средний балл по зачётной книжке.

_______________________     ______________________
(дата заполнения заявления)      (подпись студента)

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета ______________/________________________/_____________
    (подпись)   (Ф.И.О.)    Дата

РАЗРЕШАЮ

Ректор _____________/_____________________/_____________
      (подпись)   (Ф.И.О.)   Дата